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VETELIN KUNTA vetelin.kunta@veteli.fi
Kivihyypäntie 1, 69700 VETELI
Neuvonta 050 5790 100 Kunnanvirasto suljettu 1.5. sekä 18.-19.5.
Vetelin kunnan kiinteistö- ja vesihuoltolaitoksen päivystys puh. 050 5790 112, tekninen@veteli.fi

TILAA LASKUT SUORAAN VERKKOPANKKIIN 

Vetelin kunnan laskut voit muuttaa e-laskuksi omassa verkkopankissasi.  

Mikä on e-lasku ja miten se toimii? 

E-laskussa maksun tiedot tulevat automaattisesti verkkopankkiin. E-lasku on helppo tapa maksaa laskuja, 
koska e-lasku sisältää samat tiedot kuin paperinen lasku. Se on sähköinen lasku, joka eroaa paperilaskus-
ta vain toimitustavan puolesta.  

Miksi kannattaa vaihtaa e-laskuun? 

Toimitustavasta johtuen e-lasku saapuu sinulle aikaisemmin ennen eräpäivää kuin paperilasku. Sinun ei 
tarvitse käyttää aikaasi laskun tietojen käsin näppäilyyn verkkopankissa. Tiedot ovat laskussa automaat-
tisesti oikein, joten vältyt näppäilyvirheiltä. Lasku jää myös automaattisesti talteen. Lasku muodostuu 
vain, jos sille on peruste. Esim. kansalaisopiston lasku tulee verkkopankkiisi vain, jos olet ilmoittautunut 
kurssille. 

E-laskun käyttö hyödyttää myös kuntaa. Korjaamme kunnassa lähes päivittäin virheeseen menneitä las-
kuja, joissa on näppäilty väärin tiedot tai sama lasku on maksettu kahteen kertaan. Paperilaskun lähettä-
minen on postimaksujen myötä kunnalle noin seitsemän kertaa kalliimpaa kuin e-laskun lähetys. Säästäi-
simme kuntalaisten rahoja yli 20 000 euroa vuodessa, mikäli kunnan ja sen tytäryhtiöiden laskut voitaisiin 
lähettää paperilaskun sijaan e-laskuna.

ILMIANNA MERKITTÄVÄ VETELILÄINEN KÄYNTIKOHDE 
 
Etsinnässä veteliläisiä muistomerkkejä ym. merkittäviä paikkoja. Jonkin verran on jo yleisessä tiedossa, 
mutta mikäli haluat osallistua paikallishistorian keräämiseen laita vinkkejä sähköpostilla susanna.hotakai-
nen@veteli.fi 
  
Tulemme merkitsemään paikat kartalle ja maastoon sekä kunnan verkkosivuille. Tärkeää olisi myös maini-
ta  kaikki mitä tiedät kyseisestä paikasta, jotta voimme verkkosivuilla kertoa lisää kiinnostuneille.  
 
KIITOS AVUSTASI!



MAASEUTUYKSIKKÖ KA-
SEKA TIEDOTTAA
www.kaseka.fi

KUNTAKOHTAISIA TUKI-INFOJA
Kevään tuki-infoja järjestetään eri paik-
kakunnilla. Päivätilaisuuksien aiheet on 
jaettu kahteen eri osaan (osa 1 ja osa 2), 
iltatilaisuuksissa on kaikki aiheet samas-
sa tilaisuudessa. 
Osa 1 tukien perusehdot, Vipu-mobiili, 
satelliittiseuranta, viljelykiertovaatimus, 
neuvo
Osa 2 tukitasot, ympäristökorvaus, eko-
järjestelmä, yleistä tukihausta
Kouluttajina kuntien maaseutuelinkeino-
viranomaisia, Ely-keskuksen ja ProAgrian 
asiantuntijoita.
Torstai 27.4.2023 klo 18-21 Veteli ilta, 
Valtuustosali ilmoittaudu viimeistään 
25.4.2023 tekstiviestillä numeroon 050 
579 0111.
Perjantai 28.4.2023 klo 10-14, Perho 
2,  Haanensali, ilmoittaudu viimeistään 
25.4.2023 p. 040 060 1093 Seija Klemola

Tiistai 2.5.2023 klo 18-21 Kannus ilta, 
Valtuustosali, ilmoittaudu viimeistään 
25.4.2023 tekstiviestillä numeroon 044 
474 5221.

TULEVIA WEBINAAREJA

LUOMUINFO  
ti 25.4.2023 klo 10-12
Lisätietoja luomusitoumuksesta ja 
sitoumuksen hakemisesta sekä KYSELY-
TUNTI.
Mukana Pohjanmaan ja Pohjois-Poh-
janmaan Ely-keskusten sekä ProAgrian 
asiantuntijoita. 
Ilmoittautuminen ja kysymykset https://
link.webropolsurveys.com/S/F5E155B2C-
959CD6C   tai ritva.jaakkola@kpedu.fi  
p. 044 7250 625. Webinaarista tehdään 
tallenne. 

KEVÄÄN TUKIHAUN KYSELYTUNNIT 
webinaareina 
Mitä kysyttävää on noussut esille? 
Pohdituttaako jokin asia tukiehdoissa?  
Ilmoittaudu ja laita ennakkokysymyksiä! 
ti 9.5.2023 klo 10.00-11.30 - mukana 
Keski-Pohjanmaan asiantuntijoita
to 11.5.2023 klo 10.00-11.30 - mukana 
Pohjois-Pohjanmaan asiantuntijoita
Ilmoittautumiset ja ennakkokysymykset  
https://link.webropolsurveys.com/S/1D-
F1DB9F8E85399F 
Pelkät kysymykset   https://link.webro-
polsurveys.com/S/A19D199A3E9A71F2  

MAATALOUDEN INVESTOINTI- JA 
ALOITUSTUKIEN HAUT ALKAVAT HUH-
TIKUUSSA
Maatalouden investointi- ja aloitustu-
kien haut alkavat huhtikuun aikana. 
Investointi- ja aloitustukien ensimmäi-
nen tukijakso on 3.4.–10.5.2023, mutta 
hakemuksia ei voi tehdä heti tukijakson 
alusta lähtien. Ruokavirasto tiedottaa 
myöhemmin tarkemmasta ajankohdas-
ta, jolloin hakemuksia voi alkaa tehdä 
Ruokaviraston Hyrrä-asiointipalvelussa 
(https://hyrra.ruokavirasto.fi). Haku on 
ainoastaan sähköinen.
Maatalouden investointituen ehdot 
ja tuettavat kohteet pysyvät pääosin 
samanlaisina kuin edellisellä EU-ra-
hoituskaudella. Tästä vuodesta lähtien 
investointitukea uuteen lypsykarjapihat-
toon saa vain, jos eläimillä on käytössään 
jaloittelutarha tai laidun.
Lisää asiasta  www.ruokavirasto.fi/maa-
tilainvestoinnit ja www.ruokavirasto.fi/
aloitustuki. 

VUOKRASOPIMUKSET AJANTASALLE
Vuokrasopimukset on nyt hyvä tarkistaa 
ja tehdä uudet sopimukset tarvittaes-

sa. Sopimus on hyvä olla kirjallinen. 
Lohkojen hallinnan tarkistuksia tullaan 
tekemään pistokoeluonteisesti.
Vuokrasopimuspohjia saa maaseutuasia-
miehiltä ja Maaseutuyksikkö KaseKan 
nettisivuilta. Ottakaa yhteyttä, jos tarvit-
sette apua.

VIPU-MOBIILI ON VILJELIJÄN TÄRKEÄ 
TYÖKALU
Viljelijän ja hallinnon välinen ajantasai-
nen tiedonvaihto on tärkeää. Viljelijöiden 
apuna yhteydenpidossa on mobiiliso-
vellus, Vipu-mobiili. Sovellus on jatkossa 
jokaisen tukia hakevan viljelijän työkalu.
Sovellus täydentää Vipu-palvelua, mutta 
ei korvaa sitä. Tuet haetaan edelleen 
Vipu-palvelussa, mutta Vipu-mobiilista 
saat nopeasti tiedon, jos hakemukses-
sasi havaitaan ristiriitoja satelliittikuviin 
verrattuna. Sovelluksen avulla voit ottaa 
kuvia lohkoista ja lähettää ne hallinnolle. 
Vipu-mobiilin voit ladata Google Play- 
tai App Store -sovelluskaupasta. Voit 
kirjautua sovellukseen Vipu-palvelun 
tapaan pankkitunnuksilla tai mobiilivar-
menteella.
Vipu-mobiilin käyttöön voi valtuuttaa 
toisen henkilön
Vipu-mobiilia voivat käyttää kaikki, joilla 
on maatilan asiointioikeudet.
Jos haluat, että Vipu-mobiilia käyttää 
henkilö, jolla ei ole vielä asiointioike-
uksia, maatilan ensisijainen viljelijä voi 
tehdä valtuutuksen. Ottakaa yhteyttä 
maaseutuasiamieheen, jos tarvitse apua 
valtuuttamisessa.
Huom. Satelliittiseurannan tuloksena 
Vipu-mobiiliin saattaa tulla kasvukauden 
aikana selvityspyyntö peltojen maata-
loustoimintaan tai tukikelpoisuuteen 
liittyen. Tieto siitä, että Vipu-mobiiliin on 
tullut selvityspyyntö, tulee maatilan en-
sisijaisen viljelijän puhelimeen tekstivies-
tinä. Selvityspyyntöön pystyvät vastaa-
maan ne, joilla on tilalle asiointioikeudet 
ja joilla on Vipu-mobiili käytössään. 
Tämän vuoksi on erittäin tärkeää, että 
valtuutukset ja puhelinnumerot ovat 
kunnossa Vipu-palvelussa.  Pyytäkää tar-
vittaessa apua asioiden tarkistamisessa.
Lisätietoja ja esittelyvideo Ruokaviraston 
sivuilla https://www.ruokavirasto.fi/tuet/
maatalous/vipu-mobiili/

Pidä yhteystiedot ja valtuutukset ajan 
tasalla
Tarkista ennen peltotukien hakua Vi-
pu-palvelussa, että seuraavat asiat ovat 
kunnossa:
• matkapuhelinnumerosi, sähköposti-
osoitteesi ja tilinumerosi
• maatilasi osalliset
• maatilasi juridinen muoto (esimerkiksi 

KAUSTISEN SEUTUKUNTA TIEDOTTAA
Kaustisen seutukunta kehittää yhteis-
tä aluettamme. Luomme yhteistyöllä 
alueellemme elinvoimaa ja hyvinvointia. 
Olemme kuntien yhteistyömalli, kehit-
tämistyökalu, osa laajaa ja monipuolista 
yhteistyöverkostoa. Lue lisää Kaustisen 
seutukunnan toiminnasta ja ajankohtai-
sista asioista uudistetuilta kotisivuiltam-
me osoitteessa kaustisenseutu.fi

Maanomistaja, oletko kiinnostunut au-
rinkoenergian tuottamisesta?
KASE Solar Pool –hankkeessa kartoi-
tetaan aurinkoenergian tuottamisesta 
kiinnostuneita maanomistajia, joilla 
on vähintään hehtaarin kokoinen alue. 
Kiinnostus aurinkosähkön tuottamis-
ta kohtaan on lisääntynyt valtavasti 
viimeisen vuoden aikana, ja se tarjoaa 
maanomistajille mielenkiintoisen uuden 
ansaintamahdollisuuden. Yhteistyö on 
keskeisessä roolissa, koska usein yksit-
täinen alue ei vielä muodosta tarpeeksi 
isoa kokonaisuutta. Jos asia kiinnos-
taa, soita tai laita sähköpostia: tomas.
luoma@kaustisenseutukunta.fi tai p. 040 
656 5303.

  



TEKNINEN TOIMI SIVISTYS, 
NUORISO
JA VAPAA-AIKA

KANTAKARTAN TARKISTUSMIT-
TAUS
Vetelissä suoritetaan tulevan 
kevään ja kesän aikana pohjakar-
tan ilmakuvaus sekä kantakartan 
pyykkien tarkistusmittauksia. 
Mittaustyön johdosta Vetelin 
teknisen toimen mittamies tulee 
liikkumaan kuntakeskuksen ase-
makaavan mukaisella alueella.

YMPÄRISTÖKATSELMUS
Vetelin kunnan rakennusjärjes-
tyksen mukaan kunnan tekninen 
lautakunta suorittaa maankäyttö- 
ja rakennuslaissa tarkoitettua ym-
päristön hoidon valvontaa mm. 
pitämällä tarvittaessa katselmuk-
sia päättäminään ajankohtina.
Tekninen lautakunta on päättänyt 
suorittaa katselmuksen 24.5.2023. 
Katselmuskohteina ovat Pulk-
kinen, Haukilahti, Kivikangas, 
Puuronen, Polso ja Sillanpää. 

Lisätietoa antavat ympäristötar-
kastaja Pia-Lena Närhi, puh. 040 
739 3977 ja tekninen johtaja Tero 
Uusitalo,
puh. 050 579 0180

LEMMIKKIEN OMISTAJAT 
Kevät on taas saapunut ja muistu-
tamme teitä, että kissoja ja koiria 
ei saa päästää kulkemaan vapaa-
na. Pyydämme erityisesti kes-
kusta- ja taajama-alueilla asuvia 
kissaomistajia olemaan päästä-
mättä kissojaan kulkemaan va-
paina. Vuosittain saapuu lukuisia 
valituksia kissojen aiheuttamista 
lintutapoista ja kissojen eritteiden 
hajuhaitoista.

Tervetuloa Veikko Siponkosken 
konserttiin Veteraanipäivänä to 
27.4. klo 12 Vetelin liikuntakes-
kukseen. Vapaa pääsy. 
Järjestää Vetelin koulujen juhlatii-
mi, Vetelin seurakunta. 

yhtymä tai kuolinpesä)
• omat asiointioikeutesi
• valtuutuksesi muille henkilöille asioida 
puolestasi Vipu-palvelussa ja Vipu-mo-
biilissa.
Vipu-mobiilin ohjeita:
Ohje Vipu-mobiilin asentamisesta ja 
kirjautumisesta https://www.youtube.
com/@ruokavirasto8968/featured
Uusimmat ohjeet koottuna https://www.
ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/vipu-mo-
biili/
LATAA VIPU-MOBIILI HYVISSÄ AJOIN 
JA KOKEILE SEN KÄYTTÖÄ KUVIEN 
OTTAMISEEN!
VIPU-PALVELU AVATAAN TOUKOKUUSSA
Peltotukien haku ja peruslohkomuutok-
set avataan tämän hetkisen tiedon mu-
kaan toukokuun toisella viikolla. Asiasta 
tiedotetaan myöhemmin lisää.
Hakuaika päättyy to 15.6.2023.
Tukien hakemisessa on paljon uusia 
asioita viime vuoteen nähden. Lisäksi sa-
telliittiseuranta ja siihen liittyvä Vipu-mo-
biili tuovat omat haasteensa. Tämän 
vuoksi kannattaa tutustua uusiin asioihin 
hyvissä ajoin. Neuvojia kannattaa käyt-
tää apuna esim. ympäristökorvauksen 
toimenpiteitä valittaessa.
Alla linkkejä, joista saa lisätietoja eri 
tukilajeista ja niiden ehdoista: 
Ehdollisuuden opas https://www.ruoka-
virasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/
ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdolli-
suuden-opas-2023/
Peltotukien hakuopas https://www.ruo-
kavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/ha-
kuoppaat/hakuoppaat/peltotukien-ha-
kuopas/peltotukien-hakuopas-2023/
Ympäristökorvauksen sitoumusehdot 
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maata-
lous/peltotuet/ymparistokorvaus/ympa-
ristokorvauksen-sitoumusehdot/ympa-
ristokorvauksen-sitoumusehdot-2023/
Koulutuksien materiaaleja ja tallenteita 
https://www.kpedu.fi/tietolinkki/mate-
riaalit
ONKO KASVINSUOJELUTUTKINTOSI 
VOIMASSA?
Tarvitset kasvinsuojelututkinnon, jos
• käytät kasvinsuojeluaineita ammatis-
sasi
• ostat ammattikäyttöön hyväksyttyjä 
kasvinsuojeluaineita.
Henkilökohtaisesti suoritettava kasvin-
suojelututkinto on voimassa viisi vuotta. 
Tutkinnon suorittamisesta annetaan 
todistus, joka pitää säilyttää sen voimas-
saolon ajan.
Tutkinnon voi suorittaa sähköisesti esim. 
ProAgrian kautta https://www.proagria.
fi/keskukset/proagria-keski-pohjanmaa

Uimahalli siirtyy kesäaikaan: 
Yleisöuinnit ma-to 16:30-19:30 
Vesijumpat jatkuvat normaalisti 
viikolle 21. asti 
Sunnuntaiuinnit päättyivät 23.4.

Uimahalli on kiinni 1.5. Vappuna 
ja 18.5. helatorstaina. 

UIMAKOULUT 2023
Vetelin uimahalli järjestää uima-
kouluopetusta veteliläisille lapsille 
jotka ovat syntyneet 2017 tai aiem-
min. Uimakouluviikot ovat  5.-9.6. 
ja 12.-16.6. klo 13:00-14:30 välisenä 
aikana sekä juhannusviikolla 19.-
22.6. klo 13:00 - 14:45. Ensimmäisellä 
ja toisella viikolla ei ole linja-autokul-
jetusta uimaopetukseen. Viimeiselle 
viikolle (19-22.6.) se järjestetään 
Patanasta, Pulkkisesta, Räyringistä 
ja Sillanpäästä. Uimakouluviikot 
toteutuvat, jos ilmoittautuneita on 
viikolle vähintään kymmenen hlöä. 
Sitovat ilmoittautumiset uimakoului-
hin on tehtävä 21.5. mennessä. 
Uimakoulujen toteutumisesta ilmoi-
tetaan viimeistään 31.5. mennessä. 
Uimakoulupaikat täytetään saapu-
misjärjestyksessä. Osallistujamäärän 
tullessa täyteen ilmoitetaan asiasta 
yhteydenotolla ja sovitaan mahdol-
lisuudet muille viikoille osallistumi-
sesta.  
 
Jos lapsellasi on tallessa uimakoulu-
vihko jossa on aiempia merkkisuori-
tuksia pyytäkää häntä ottamaan se 
mukaan uimakouluun. 



Vetelin 4H-yhdistys ry hakee 
osa-aikaista (50%) toiminnanjoh-
tajaa 1.8.2023 alkavaan toistai-
seksi voimassa olevaan työsuh-
teeseen. Vetelin 4H-yhdistys on 
Suomen 4H-liiton jäsenyhdistys. 
Toiminnanjohtajan tehtäviin 
kuuluvat 4H-nuorisotyön organi-
sointi, nuorten työelämävalmiuk-
sien edistäminen, yrittäjyyteen 
kannustaminen ja viestintä sekä 
talouden ja toiminnan seuranta ja 
kehittäminen Vetelin 4H-yhdistyk-
sen toimialueella.
Odotamme sinulta valmiuksia ja 
intoa toimia nuorten kanssa, posi-
tiivista ja yrittäjämäistä asennetta, 
hyviä sosiaalisia taitoja, organi-
sointitaitoja ja johtamiskykyä. 
Arvostamme soveltuvaa AMK-tut-
kintoa tai vastaavaa. Lisäksi 
odotamme sinulta joustavuutta 
työajoissa ja valmiutta käyttää 
omaa autoa.
Tarjoamme sinulle mielenkiintoi-
sen ja itsenäisen työn sekä näkö-
alapaikan alueen nuorisotyöhön 
ja nuorten yrittäjyyskasvatukseen.
Palkkauksessa ja työsuhteen 
ehdoissa noudatetaan Neuvon-
ta-alan runkosopimusta (N3). 

Puh. 050-5790 171, 050-5790 172 
Sähköposti: veteli.kunnankirjas-
to@veteli.fi
Kotisivu: www.vetelinkirjasto.fi
Eepos-verkkokirjasto: https://
eepos.finna.fi FB: http://www.
facebook.com/VetelinKunnankir-
jasto/ 
Instagram: https://www.insta-
gram.com/vetelinkirjasto/
AUKIOLOAJAT 31.5.2023 asti: ma 
12-19, ti-to 13-19 ja pe 12-16 
sekä kerran kuussa sunnuntaisin 
klo 12-15 seuraavasti: 7.5.
VAPPU: ma 1.5 kirjasto SULJETTU
HELATORSTAI: ke 17.5 suljetaan 
jo klo 16, helatorstai 18.5 kirjasto 
SULJETTU

KESÄN AUKIOLOAJAT 1.6.-
31.8.2023: ma, ti, to klo 12-18, ke 
ja pe klo 12-16
KESÄSULKU: kirjasto suljettu 3 
viikkoa ajalla 17.7. - 6.8.2023

POISTOKIRJAMYYNTI: 15.5. 
alkaen. Kesän perinteinen pois-
tokirjamyynti alkaa tänä vuonna 
jo toukokuun puolella! Poistoissa 
mm. aikuisten kaunokirjallisuut-
ta ja tietokirjallisuutta, nuorten 
kaunokirjallisuutta, aikakauslehtiä  
sekä jonkin verran sarjakuvaa ja 
mangaa, nuotteja ja konsolipelejä 
Wiille. Kahvia tarjolla ma 15.5 klo 
12-16! Tervetuloa penkomaan ja 
tekemään löytöjä!

TAIDENÄYTTELY: Ari Hellmanin 
piirustuksia esillä 3. - 31.5. kirjas-
ton aukioloaikoina.

KIRJOITUSKUTSU VETELILÄI-
SILLE – TOTEUTA KANSSAMME 
RUNOPOLKU!
Muistathan, että kirjastoon voi 
palauttaa tekstejä Runopolkua 
varten 15.5. asti! Voit lähettää 
tekstin anonyymisti, nimimerkillä 
tai omalla nimelläsi. Voit lähettää 
tekstin kirjaston sähköpostiin: 
veteli.kunnankirjasto@veteli.fi tai 
paperisena tiputtaa sen vaikka 
palautusluukusta!

Tervetuloa lainaamaan!

VETELI-KAUSTINEN PYÖRÄILY-
MAAOTTELU 3.4. - 29.9.2023 

TULOSSA!
Evijärven ja Vetelin vapaa-aikatoi-
met järjestävät pyöräilymaaotte-
lun joka alkaa 5.5. klo 12 ja päät-
tyy 14.5. Veteliläisten vihkopaikka 
on sama kuin viimevuonna eli 
Vetelistä päin tullessa (kohti Sär-
kikylää) aja pitkän suoran varrella 
oikealla puolella olevan leväh-
dysalueen ohitse suoran päässä 
olevan mäen ylitse
eteenpäin n. 2km, kunnes vasem-
malle tulee metsätien alkupää, sii-
nä on vihreä laatikko, jossa lappu.
Paikka n. 100m ennen Evijärven 
rajaa. Voittajakunnassa arvotaan 
85e lahjakortti ja lisäksi pienpal-
kintoja osallistujien kesken.  

Uimakoulumaksu on 32€. Jos samas-
ta perheestä on useampi ilmoittautu-
ja on maksu seuraavista lapsista 27€. 
Kuljetusmaksu on 8€. Maksu tulee 
suorittaa 4.6. mennessä suoraan 
kunnan tilille FI06 5512 0020 0005 
84. Kirjoittakaa viitteeksi uimakoulu 
(kyydin tarvitsevat laittakaa uima-
koulu + linja-autokyyditys) Jos uima-
kouluista on jotain kysyttävää ole yh-
teyksissä vapaa-aikapäällikkö Jaakko 
Kinnuseen 050 5790 173 tai jaakko.
kinnunen@veteli.fi Ilmoittautumiset 
sähköisellä lomakkeella joka löytyy 
QR-koodista tai linkillä: https://forms.
office.com/e/Gdq1bmLyTK 



TAPAHTUU TAIDEKARTANOLLA 
Taidekartanon tapahtumat löydät 
sivulta https://veteli.fi/ajankoh-
taista/taidekartanolla-tapah-
tuu-2/

Haastattelut järjestetään viikkojen 
25 ja 26 aikana.
Yhteystiedot    Veteli@4h.fi 
Pirjo Korkeasaari, puheenjohtaja 
Vetelin 4H-yhdistys, pirjo.korkea-
saari@gmail.com, p. 040 5802 204
Heli Hietala, aluejohtaja, Suomen 
4H-liitto  heli.hietala@4h.fi, p. 044 
5569 138
Lähetä työhakemus palkkatoivo-
muksineen ja ansioluetteloineen 
sähköpostilla pirjo.korkeasaari@
gmail.com.

ÄITIENPÄIVÄ KAKKU-KURSSI 
lauantaina 13.5. klo 12-15.
Isät ja lapset yhdessä tekemään 
kakku äidille. Paikka Vetelin 
koulun kotitalosluokka. Ilmoittau-
tumiset ja lisätiedot Vetelin 4H:n 
sivuilta.

Viherpalveluita voi vielä tila-
ta tulevalle kesälle numerosta 
0449019604

Taidekartanon KEVÄTMARKKI-
NAT la 6.5. klo 10–14
Myynnissä monenlaista tuotetta 
ja tavaraa. Tule mukaan myymään 
ja tekemään ostoksia! Markkinoi-
den aikana kahvio, Emäntäkou-
lun näyttely sekä Juho ja Lempi 
Torpan säätiön museonäyttely 
avoinna.
Ilmaiset myyntipaikat! Ilmoittau-
tumiset lahja.varila@veteli.fi, p 
050 5790189.

järj. Taiteen ja kulttuurin kumppa-
nuushanke, Vetelin Taidekartano

KESÄJOOGAA Talonpojan Nave-
tan vintillä!

Mukavasti dynaaminen, kuitenkin 
myös lempeä hathajooga tarjoaa 
mukavassa suhteessa voimaa, ta-
sapainoa ja liikkuvuutta kehittäviä 
asanoita. Lyhyet alku- ja loppu-
rentoutukset täydentävät jokaista 
harjoitusta.

Mukaan oma jooga-/jumppamat-
to, sekä mahdollisesti myös pieni 
tyyny ja viltti. Päälle rentoa vaa-
tetta, jossa on hyvä liikkua. Vintillä 
lämpötila sama kuin ulkolämpö-
tila.

Ilmoittautuminen ennakkoon 
Facebookin tapahtumailmoituk-
sen kautta (Tmi Anette Hietalahti), 
yv tai puh. 0407398997.

Kertamaksu 10€. Alkukesän 
joogapaketti touko-kesäkuu yh-
teensä 6 joogatuntia 50€. Maksu 
käteisellä tai kortilla paikan päällä.

ke 17.5. klo 18 - 19
ke 24.5. klo 18 - 19
ke 31.5. klo 18 - 19
ke 14.6. klo 18 - 19
ke 21.6. klo 18 - 19
ke 28.6. klo 18 - 19

ARVOISAT PAIKALLISTEN JÄR-
JESTÖJEN JA YHDISTYKSIEN 
EDUSTAJAT
Tervetuloa Sähköinen perhekes-
kus SPK ja Hyvinvointia ja terveyt-
tä edistävän HYTE -palvelutarjotin 
- palvelukonseptin infotilaisuu-
teen. Kevään 2023 aikana infoti-
laisuuksia järjestetään neljä kertaa 
teams-kokouksena ja tapahtumat 
ovat samansisältöiset. Voit valita 
itsellesi sopivimman ajankohdan 
osallistua infotilaisuuteen vas-
taamalla alla olevaan Webropol 
kyselyyn.
https://link.webropolsurveys.
com/S/C6CD2C77AE4EB148
 
INFOTILAISUUDEN SISÄLTÖ:
1.  Sähköinen perhekeskus koko-
naisuus; Omaperhe, Helpperi ja 
ammattilaisosion esittely
Sähköisen perhekeskuksen 
Omaperhe, Helpperi ja Ammatti-
laisten kokonaisuus ovat fyysisen 
perhekeskustyön valtakunnal-
linen sähköinen asiointikanava, 
jotka kokoavat lapsiperheiden 
palveluita yhteiseen asiointipor-
taaliin. Kaikki perhekeskustyön 
osa-alueet löytyvät sähköisestä 
perhekeskuksesta. Sisältö koostuu 
asiantuntijatiedosta eri muodois-
sa, itsehoito- ja omatoimiohjeista 
sekä asukkaan ohjauksista fyysis-
ten ja sähköisien palveluiden pa-
riin. Ohjaukset hyvinvointialuei-
den, 3. sektorin, seurakuntien, 
sivistystoimen alueellisiin sekä 
kansallisiin fyysisiin ja sähköisiin 
perhekeskustyöhön liittyviin 
palveluihin tapahtuu PTV-tietoja 
hyödyntämällä. 
Aluekoordinaattori Pia Rauhala
pia-susanne.rauhala@soite.fi
Soite, Keski-Pohjanmaan hyvin-
vointialue



PERHONJOKILAAKSON SENIO-
REIDEN TERVEYSPISTEELLÄ NYT 
MYÖS KUULOLAITEHUOLLOT
Perhonjokilaakson senioreiden 
terveyspisteellä voi jatkossa 
asioida myös kuulolaitehuoltoa 
koskevissa asioissa. Ajan terveys-
pisteille voit varata maanantaista 
perjantaihin klo 8-9 välillä puhe-
limitse numerosta 06 828 7321 
tai sähköisen Omahoito-palvelun 
kautta. 
Senioreiden terveyspisteiden 
tarkoituksena on auttaa ja tukea 
ikääntyvää edistämään omaa 
terveyttään, hyvinvointiaan ja toi-
mintakykyään. Voit ottaa yhteyttä 
terveyteen liittyvissä asioissa 
silloin, kun oireesi ei vaadi akuut-
tia hoitoa. 
Terveyspisteestä saat hoito-ohjei-
ta sekä neuvontaa oman tervey-
den ja hyvinvoinnin ylläpitoon 
ja toimintakyvyn edistämiseen. 
Tarvittaessa terveydenhoitaja voi 
ohjata asiakkaan muille sosiaali- 
ja terveydenhuollon tahoille.
Senioreiden terveyspisteiden 
toimintaan sisältyy mm.:
• 70- ja 75-vuotiaiden terveysta-
paamiset kutsuttuina
• terveysneuvonta/elintapaohjaus
• rokotukset
• kuulokojehuollot
• kuulotutkimukset
• verenpaineseurannat ja muut 
mittaukset

IKÄÄNTYNEIDEN NEUVON-
TAPALVELUSTA APUA ARJEN 
HUOLIIN
Ikääntyneiden neuvontapalvelu 
tarjoaa puhelimitse Soiten alueen 
ikääntyneille asukkaille tietoa, oh-
jausta ja opastusta varhaisen tuen 
palveluista ja kotiin saatavista pal-
veluista. Voit ottaa myös yhteyttä 
sähköisesti ei-kiireellisissä asioissa 
laittamalla viestiä palveluohjaa-
jalle sinulle sopivana ajankohtana 
DigiSoite-sivuston kautta.
Palveluohjaaja antaa arkielämään 
liittyvää ohjausta ja neuvontaa 
matalan kynnyksen periaatteella. 
Mikäli olet ikääntynyt ja sinulla 
on jokin huoli arkeesi liittyen: 
ota yhteyttä! Palveluohjaaja ei 
varaa aikoja lääkärille tai hoita-
jalle, ei anna laboratoriotuloksia 
asiakkaalle tai vastaa akuutteihin 
terveydenhuollon kysymyksiin. 
Akuuteissa tilanteissa tulee aina 
ottaa yhteyttä Soiten sosiaalipäi-
vystykseen tai soittaa hätänume-
roon 112.
Asiointi toisen henkilön puolesta 
on mahdollista tekemällä valtuu-
tus asioiden hoitamista varten.
Neuvontapalveluun voit soittaa 
puhelinnumeroon 06 8287288 
arkisin klo 9-11. Sähköisesti voit 
ottaa yhteyttä 24/7.

 
2.   Keski-Pohjanmaan HYTE-pal-
velukonseptin ja hyvinvointilä-
hete -mallin esittely.
Suomen kestävän kasvun ohjelma 
(RRP) 2022-2025: Sosiaali- ja ter-
veydenhuollon palvelujen saata-
vuuden vahvistaminen ja kus-
tannusvaikutteiden lisääminen 
(STM). Tavoitteena edistää hoito-
takuun toteutumista vahvistamal-
la ennaltaehkäisyä ja ongelmien 
varhaista tunnistamista sekä ottaa 
käyttöön hoitotakuuta edistävät 
palvelumuotoillut digitaaliset 
innovaatiot. 
Keski-Pohjanmaan HYTE-pal-
velukonsepti pitää sisällään 
Hyte-palvelutarjottimen kokoa-
misen ja hyvinvoinnin monia-
laisen palvelukonseptin asia-
kas- ja palveluohjauksen mallin 
luomisen Keski-Pohjanmaalle. 
Hyte-palvelutarjottimen pohjana 
on valtakunnallinen pohjaratkai-
su (DigiFinland). Palvelut tulevat 
näkyviin palvelutarjottimelle, 
esim. kulttuuri, luonto, liikun-
ta sekä selvitellään myös muut 
tarvittavat palvelut. Asiakas- ja 
palveluohjauksen mallin luomi-
seen Keski-Pohjanmaalle kartoi-
tetaan olemassa oleviin malleihin 
soveltuva konkreettinen työväline 
ja työtapa (hyvinvointilähete-toi-
mintamalli pohjana). Hyvinvointi-
lähete mallia kehitetään etenkin 
haavoittuvassa asemassa oleville 
kohderyhmille huomioiden 
kumminkin myös laajempi koh-
deryhmä. Pilotointi työttömien 
terveystarkastukset, senioreiden 
terveyspisteet ja omaishoitajien 
terveystarkastukset.
Hanketyöntekijä Sanna-Kaisa 
Göös
sanna-kaisa.goos@soite.fi
Kehittämissuunnittelija Henri 
Nevalainen
henri.nevalainen@soite.fi
Soite, Keski-Pohjanmaan hyvin-
vointialue

VETELIN KESÄMARKKINAT
LA 8.7. KLO 10 -16
varaa myyntipaikka 
p. 050 5790 100/ Susanna
lisätietoja veteli.fi

JÄRJESTETÄÄN PASSELIN PIHALLA. MYYNTIPAIKAT ALKAEN 20 EUROA. 



Su 30.4. klo 11 Majakalla (Vetelintie 191, Halsua) 
Lavrenchukien perhekonsertti. Kaksikielinen, Suomi, 
Venäjä. Kahvitarjoilu.

Su 7.5. Klo 16 Majakalla Suomalainen messu Lasse 
Heikkilä ym.

Satu Palohuhta, asumisneuvoja
Puh. 050 5790166 
satu.palohuhta@veteli.fi

Asuntohakemus 
www.veteli.fi > 
Vuokra-asuminen

Vapaat ja vapautumassa olevat
vuokra-asunnot osoitteesta
www.vuokraovi.com 

Samaan palveluun voivat
yksityiset vuokranantajat
ilmoittaa vapaista asunnoista.
Tällä hetkellä Vetelissä on kova
kysyntä vuokra-asunnoille.

K O T I  V E T E L I S T Ä

Kiinteistö  Oy Vetelinraitti
vetelinraitti@veteli.fi
www.vetelinraitti.fi

Katja Palosaari, toimitusjohtaja
Puh. 050 5790183 
katja.palosaari@veteli.fi

A S U M I S E N  A S I O I S S A
P A L V E L E E



KAIKKI KUVAA - TULE MUKAAN!
Lapsille ja nuorille tarkoitettu 2,5-päiväinen 
luontokuvausleiri pidetään 7.–9.6. Taidekarta-
nolla
Vetelissä. Leirille osallistuvilta ei vaadita mi-
tään erityisosaamista tai
-välineitä. Kurssilla voi kuvata niin omalla 
kännykällä, pokkarilla kuin järjestelmäkameral-
lakin
Leirillä harjoitellaan mm. kameran toimintaa, 
kuvien valaisua, kuvan rajaamista ja kuvakul-
man valitsemista sekä oman luovuuden to-
teuttamista luontokuvauksessa. Leirin aikana 
kuvatuista kuvista jokainen osallistuja valitsee 
yhden, josta valmistetaan teos lauantaina 10.6. 
avattavaan Luonto 365-valokuvanäyttelyyn. 
Leiripäi-vinä tarjotaan leiriläisille lämmin ruo-
ka. Leirille voivat osallistua kaikki kouluikäiset 
lapset ja nuoret (max. 15 osallistujaa). Leirin 
hinta 20 €. Lisätietoa: www.luonto365.org 
Ilmoittautumiset: info@luonto365.org

KUTSU VETELIN HAAPAJÄRVEN PENGERRYSYHTEI-
SÖN VUOSIKOKOUKSEEN
Aika: to 4.5.2023 klo 19.00
Paikka: Räyringin monitoimitalo, Finniläntie 7, 69820 
Räyrinki
Käsitellään pengerrysyhteisön sääntömääräiset asiat.
Tervetuloa,Toimitsijakunta


